

Dodávateľ IČO 36183792 IČDPH SK2020036953 DIČ 2020036953 Číslo 1102133
Okresný súd, Košice I, vložka 10306/V

J.P. STAV spol. s r. o.
Šafárikova č. 125
04801 Rožňava

Konšt.symbol 0308 Objednávka

Banka
č.účtu:

Odberateľ IČO 00594776
DIČ 2020937523
IČDPH

Peň.ústav Slovenská sporiteľňa

Číslo účtu ABO 0510317497/0900

IBAN: SK48 0900 0000 0005 1031 7497
BIC: GIBASKBX

Obec Kružná

č. 139

049 51 Kružná

Konečný príjemca:

Deň splatnosti 30.12.2011
Deň zdan.plnenia 16.12.2011
Deň vyhotovenia 16.12.2011
Forma úhrady Príkaz k úhrade

Fakturujem Vám na základe Zmluvy o dielo č. 01/03/2009 a priloženého súpisu vykonaných prác za prevedené stavebné práce na akcii Rekonštrukcia a Modernizácia OcÚ v Kružnej 1. etapa:

Popis položky	množstvo	DPH%	bez DPH	bez DPH	EUR
1	1.00	20	0,00	12 051,75	12 051,75

DPH 20% základ 12 051,75 2 410,35

K úhrade celkom EUR

14 462,10

* prepočítané kurzom 1 EUR = 30,1260 Sk

(435 685,22 SKK)*



J.P. - STAV spol. s r.o. (10)
Šafárikova 125
048 01 ROŽŇAVA
IČO: 36 183 792
IČ DPH: SK2020036953

.....
Pečiatka a podpis odberateľa

.....
Pečiatka a podpis dodávateľa

Vystavil:

Tel:058/7883550

Rekapitulácia nákladov

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia OcÚ v Kružnej
Dodávateľ: J.P.-STAV spol. s r.o.
Odberateľ: Obec Kružná

IČO: 36183792
IČO: 00594776

Fakturované náklady za obdobie 1.12.2011- 16.12.2011

Objekt	bez DPH	20% DPH	S DPH
SO 01 Rekonštrukcia a modernizácia OcÚ	9 806,12 €	1 961,22 €	11 767,34 €
01 ZTI	1 305,83 €	261,17 €	1 567,00 €
02 ÚK	528,81 €	105,76 €	634,57 €
03 ELI	410,99 €	82,20 €	493,19 €
Spolu:	12 051,75 €	2 410,35 €	14 462,10 €

Vypracoval:

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :Rekonštrukcia a Modernizácia OcÚ, knižnice a požiarnej zbrojnice v Kružnej		Miesto: Kružná		Rozpočet:					
Objekt :SO 01 Rekonštrukcia a Modernizácia OcÚ		JKSO :		Spracoval: J.P.-STAV					
Odberateľ: Obec Kružná		04951 Kružná		Dňa: 16.12.2011 Zmluva č.:					
Dodávateľ: J.P.-STAV spol. s r.o.		04801 Rožňava		IČO: 594776 DIČ: 20200937523					
Projektant:				IČO: 36183792 DIČ: 2020036953					
1 M3 OP		11 767		1 M2 LJP					
1 M2 ZP		11 767		1 M					
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	C	NUS - náklady umiestnenia stavby	
1	HSV:	5 637,05	1 904,75	7 541,80	6	Práce nadčas	11	Zariadenie staveniska	
2	PSV:	884,24	1 380,08	2 264,32	7	Murárske výpomocce	12	Prevádzkové vplyvy	
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy	13	Sťažené podmienky	
4	iné:				9		14		
5	Súčet:	6 521,29	3 284,83	9 806,12	10	Súčet riadkov 6 až 9:	15	Súčet riadkov 11 až 14:	
projektant, rozpočtár, cenár				dodávateľ, zhotoviteľ				ON - ostatné náklady	
dátum:				dátum:				16	
pečiatka:				pečiatka:				17	
								18	
								19	
								20	
								E	
								21	
								22	
								23	
								24	
								F	
								Odpočet - prípočet	

Odberteľ: Obec Kružná

Projektant:

Dodávateľ: J.P.-STAV spol. s r.o.

Spracoval: J.P.-STAV

JKSO :

Dátum: 16.12.2011

Stavba :Rekonštrukcia a Modernizácia Ocú, knižnice a požiarnej zbrojnice v Kružnej

Objekt :SO 01 Rekonštrukcia a Modernizácia Ocú

J. P. - STAV, spol. s r.o. Rožňava

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesia	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Sut v tonách	
				Spolu	Spolu	Spolu	Spolu
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	3 976,39	64,69	4 041,08	17,50318	0,000	0,000	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	1 660,66	1 840,06	3 500,72	26,51851	0,000	0,000	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	5 637,05	1 904,75	7 541,80	44,02169	0,000	0,000	
762 - Konštrukcie tesárske	751,79	1 380,08	2 131,87	1,21935	0,000	0,000	
764 - Konštrukcie klamplarske	132,45	0,00	132,45	0,03450	0,000	0,000	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	884,24	1 380,08	2 264,32	1,25385	0,000	0,000	
Za rozpočet celkom	6 521,29	3 284,83	9 806,12	45,27554	0,000	0,000	

Odberteľ: Obec Kružná

Projektant:

Dodávateľ: J.P.-STAV spol. s r.o.

Spracoval: J.P.-STAV

JKSO :

Dátum: 16.12.2011

Stavba :Rekonštrukcia a Modernizácia Ocú, knižnice a požiarnej zbrojnice v Kružnej
Objekt :SO 01 Rekonštrukcia a Modernizácia Ocú

J. P. - STAV, spol. s r.o. Rožňava

Súpis vykonaných prác v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách	
								Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV											
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE											
8	011	31127-2312	Murivo presné porobet tvárnice PPT-hlad. Ytong, 300mm, P2-400	9,101	m3	134,52	1 224,27	0,56767	5,16636		
9	011	31127-2512	Murivo presné porobet tvárnice PPT-hlad. Ytong, 400mm, P2-400	13,716	m3	132,97	1 823,82	0,56750	7,78383		
10	011	31716-9110	Montáž prekladov POROTHERM 120/65/850 mm	9,000	kus	5,53	49,77	0,00074	0,00666		
11	MAT	593 406515	Keramikový preklad predpätý POROTHERM KPP-P 850X120X65mm	9,150	kus	7,07	64,69	0,01190	0,10889		
15	011	34225-5001	Priečky z tvárníc porobetónových YPOR P3-580 hr. 100 mm	55,993	m2	15,69	878,53	0,07925	4,43745		
				4 041,08			4 041,08		17,50318		0,000
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:											
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE											
30	011	61142-1133	Omiečka vnút. váp. stropov rovných štuková	52,603	m2	11,45	602,30	0,05126	2,69643		
33	MAT	693 200100	Sklotextilná mriežka Baumit open	90,207	m2	1,69	152,45	0,00012	0,01082		
35	011	63131-3311	Mazanina z betónu prostého tr. B 7,5 hr. 8-12 cm	9,500	m3	107,13	1 017,74	2,48161	23,57530		
43	MAT	611 4B4715	Stena plast.3000/2950 s dverami 1550/2200	1,000	kus	1 395,00	1 395,00				
46	011	64294-2111	Osadenie dverných zárubní alebo rámov ocelových do 2,5 m2	6,000	kus	6,77	40,62	0,01886	0,11316		
47	MAT	553 301080	Zárubňa ocelová CGH 60x197x11cm L komaxit.	2,000	kus	26,39	52,78	0,01100	0,02200		
48	MAT	553 301090	Zárubňa ocelová CGH 60x197x11cm P komaxit.	7,000	kus	26,39	184,73	0,01100	0,07700		
51	MAT	553 301150	Zárubňa ocelová CGH 90x197x11cm P komaxit.	2,000	kus	27,55	55,10	0,01190	0,02380		
				3 500,72			3 500,72		26,51851		0,000
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:											
				7 541,800			7 541,80		44,02		0,000
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:											
				7 541,800			7 541,80		44,02		0,000

PRÁCE A DODÁVKY PSV

762 - Konštrukcie tesárske

Súpis vykonaných prác v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera- fakturované	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu		Hmotnosť v tonách		Súf' v tonách	
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu
78	762	76234-1610	Montáž débzenia štít. odkvapových ríms z dosiek hrubých hr. do 32 mm	69,822 m2		8,22	573,94					
79	MAT	611 912200	Obloženie tatranský profil l.tr. SM hr.16 š-65/80mm nad 2m	77,777 m2		9,96	774,66	0,00880	0,68444			
85	762	76284-1210	Montáž podbijania stropov a stírech rovných z dosiek hobľovaných na zraz	56,282 m2		3,16	177,85					
86	MAT	611 912200	Obloženie tatranský profil l.tr. SM hr.16 š-65/80mm nad 2m	60,785 m2		9,96	605,42	0,00880	0,53491			
			762 - Konštrukcie tesárske spolu:	2 131,87			2 131,87		1,21935			0,000
			764 - Konštrukcie klampiarske									
97	764	76445-4202	Klomp. PZ pl. rúry odpadové kruhové d-100	15,000 m		8,83	132,45	0,00230	0,03450			
			764 - Konštrukcie klampiarske spolu:	132,45			132,45		0,03450			0,000
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	2 264,32			2 264,32		1,25			0,00
			Za rozpočet celkom	9 806,12			9 806,12		45,27554			0,000

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :Rekonštrukcia a Modernizácia OcÚ, knižnice a požiarnej zbrojnice v Kružnej		Miesto: Kružná		Rozpočet:	
Objekt :SO 01 Rekonštrukcia a Modernizácia OcÚ		JKSO :		Spracoval: J.P.-STAV	
Časť :01 Zdravotechnická inštalácia		Dňa: 16.12.2011		Zmluva č.:	
Odberateľ: Obec Kružná		IČO: 04951 Kružná		DIČ: 20200937523	
Dodávateľ: J.P.-STAV spol. s r.o.		IČO: 04801 Rožňava		DIČ: 2020036953	
Projektant:		IČO:		DIČ:	
1 M3 OP		1 567		1 M2 LJP	
1 M2 ZP		1 567		1 M	
A ZRN		konštrukcie a práce		materiál	
1 HSV:				spolu ZRN	
2 PSV:		1 231,80		74,03	
3 MCE:				1 305,83	
4 iné:					
5 Súčet:		1 231,80		74,03	
				1 305,83	
				Súčet riadkov 6 až 9:	
				Súčet riadkov 11 až 14:	
				Súčet riadkov 16 až 19:	
				Súčet riadkov 21 až 23:	
				Súčet riadkov 24:	
				Súčet riadkov 25 až 28:	
				Súčet riadkov 29 až 32:	
				Súčet riadkov 33 až 36:	
				Súčet riadkov 37 až 40:	
				Súčet riadkov 41 až 44:	
				Súčet riadkov 45 až 48:	
				Súčet riadkov 49 až 52:	
				Súčet riadkov 53 až 56:	
				Súčet riadkov 57 až 60:	
				Súčet riadkov 61 až 64:	
				Súčet riadkov 65 až 68:	
				Súčet riadkov 69 až 72:	
				Súčet riadkov 73 až 76:	
				Súčet riadkov 77 až 80:	
				Súčet riadkov 81 až 84:	
				Súčet riadkov 85 až 88:	
				Súčet riadkov 89 až 92:	
				Súčet riadkov 93 až 96:	
				Súčet riadkov 97 až 100:	
				Súčet riadkov 101 až 104:	
				Súčet riadkov 105 až 108:	
				Súčet riadkov 109 až 112:	
				Súčet riadkov 113 až 116:	
				Súčet riadkov 117 až 120:	
				Súčet riadkov 121 až 124:	
				Súčet riadkov 125 až 128:	
				Súčet riadkov 129 až 132:	
				Súčet riadkov 133 až 136:	
				Súčet riadkov 137 až 140:	
				Súčet riadkov 141 až 144:	
				Súčet riadkov 145 až 148:	
				Súčet riadkov 149 až 152:	
				Súčet riadkov 153 až 156:	
				Súčet riadkov 157 až 160:	
				Súčet riadkov 161 až 164:	
				Súčet riadkov 165 až 168:	
				Súčet riadkov 169 až 172:	
				Súčet riadkov 173 až 176:	
				Súčet riadkov 177 až 180:	
				Súčet riadkov 181 až 184:	
				Súčet riadkov 185 až 188:	
				Súčet riadkov 189 až 192:	
				Súčet riadkov 193 až 196:	
				Súčet riadkov 197 až 200:	
				Súčet riadkov 201 až 204:	
				Súčet riadkov 205 až 208:	
				Súčet riadkov 209 až 212:	
				Súčet riadkov 213 až 216:	
				Súčet riadkov 217 až 220:	
				Súčet riadkov 221 až 224:	
				Súčet riadkov 225 až 228:	
				Súčet riadkov 229 až 232:	
				Súčet riadkov 233 až 236:	
				Súčet riadkov 237 až 240:	
				Súčet riadkov 241 až 244:	
				Súčet riadkov 245 až 248:	
				Súčet riadkov 249 až 252:	
				Súčet riadkov 253 až 256:	
				Súčet riadkov 257 až 260:	
				Súčet riadkov 261 až 264:	
				Súčet riadkov 265 až 268:	
				Súčet riadkov 269 až 272:	
				Súčet riadkov 273 až 276:	
				Súčet riadkov 277 až 280:	
				Súčet riadkov 281 až 284:	
				Súčet riadkov 285 až 288:	
				Súčet riadkov 289 až 292:	
				Súčet riadkov 293 až 296:	
				Súčet riadkov 297 až 300:	
				Súčet riadkov 301 až 304:	
				Súčet riadkov 305 až 308:	
				Súčet riadkov 309 až 312:	
				Súčet riadkov 313 až 316:	
				Súčet riadkov 317 až 320:	
				Súčet riadkov 321 až 324:	
				Súčet riadkov 325 až 328:	
				Súčet riadkov 329 až 332:	
				Súčet riadkov 333 až 336:	
				Súčet riadkov 337 až 340:	
				Súčet riadkov 341 až 344:	
				Súčet riadkov 345 až 348:	
				Súčet riadkov 349 až 352:	
				Súčet riadkov 353 až 356:	
				Súčet riadkov 357 až 360:	
				Súčet riadkov 361 až 364:	
				Súčet riadkov 365 až 368:	
				Súčet riadkov 369 až 372:	
				Súčet riadkov 373 až 376:	
				Súčet riadkov 377 až 380:	
				Súčet riadkov 381 až 384:	
				Súčet riadkov 385 až 388:	
				Súčet riadkov 389 až 392:	
				Súčet riadkov 393 až 396:	
				Súčet riadkov 397 až 400:	
				Súčet riadkov 401 až 404:	
				Súčet riadkov 405 až 408:	
				Súčet riadkov 409 až 412:	
				Súčet riadkov 413 až 416:	
				Súčet riadkov 417 až 420:	
				Súčet riadkov 421 až 424:	
				Súčet riadkov 425 až 428:	
				Súčet riadkov 429 až 432:	
				Súčet riadkov 433 až 436:	
				Súčet riadkov 437 až 440:	
				Súčet riadkov 441 až 444:	
				Súčet riadkov 445 až 448:	
				Súčet riadkov 449 až 452:	
				Súčet riadkov 453 až 456:	
				Súčet riadkov 457 až 460:	
				Súčet riadkov 461 až 464:	
				Súčet riadkov 465 až 468:	
				Súčet riadkov 469 až 472:	
				Súčet riadkov 473 až 476:	
				Súčet riadkov 477 až 480:	
				Súčet riadkov 481 až 484:	
				Súčet riadkov 485 až 488:	
				Súčet riadkov 489 až 492:	
				Súčet riadkov 493 až 496:	
				Súčet riadkov 497 až 500:	
				Súčet riadkov 501 až 504:	
				Súčet riadkov 505 až 508:	
				Súčet riadkov 509 až 512:	
				Súčet riadkov 513 až 516:	
				Súčet riadkov 517 až 520:	
				Súčet riadkov 521 až 524:	
				Súčet riadkov 525 až 528:	
				Súčet riadkov 529 až 532:	
				Súčet riadkov 533 až 536:	
				Súčet riadkov 537 až 540:	
				Súčet riadkov 541 až 544:	
				Súčet riadkov 545 až 548:	
				Súčet riadkov 549 až 552:	
				Súčet riadkov 553 až 556:	
				Súčet riadkov 557 až 560:	
				Súčet riadkov 561 až 564:	
				Súčet riadkov 565 až 568:	
				Súčet riadkov 569 až 572:	
				Súčet riadkov 573 až 576:	
				Súčet riadkov 577 až 580:	
				Súčet riadkov 581 až 584:	
				Súčet riadkov 585 až 588:	
				Súčet riadkov 589 až 592:	
				Súčet riadkov 593 až 596:	
				Súčet riadkov 597 až 600:	
				Súčet riadkov 601 až 604:	
				Súčet riadkov 605 až 608:	
				Súčet riadkov 609 až 612:	
				Súčet riadkov 613 až 616:	
				Súčet riadkov 617 až 620:	
				Súčet riadkov 621 až 624:	
				Súčet riadkov 625 až 628:	
				Súčet riadkov 629 až 632:	
				Súčet riadkov 633 až 636:	
				Súčet riadkov 637 až 640:	
				Súčet riadkov 641 až 644:	
				Súčet riadkov 645 až 648:	
				Súčet riadkov 649 až 652:	
				Súčet riadkov 653 až 656:	
				Súčet riadkov 657 až 660:	
				Súčet riadkov 661 až 664:	
				Súčet riadkov 665 až 668:	
				Súčet riadkov 669 až 672:	
				Súčet riadkov 673 až 676:	
				Súčet riadkov 677 až 680:	
				Súčet riadkov 681 až 684:	
				Súčet riadkov 685 až 688:	
				Súčet riadkov 689 až 692:	
				Súčet riadkov 693 až 696:	
				Súčet riadkov 697 až 700:	
				Súčet riadkov 701 až 704:	
				Súčet riadkov 705 až 708:	
				Súčet riadkov 709 až 712:	
				Súčet riadkov 713 až 716:	
				Súčet riadkov 717 až 720:	
				Súčet riadkov 721 až 724:	
				Súčet riadkov 725 až 728:	
				Súčet riadkov 729 až 732:	
				Súčet riadkov 733 až 736:	
				Súčet riadkov 737 až 740:	
				Súčet riadkov 741 až 744:	
				Súčet riadkov 745 až 748:	
				Súčet riadkov 749 až 752:	
				Súčet riadkov 753 až 756:	
				Súčet riadkov 757 až 760:	
				Súčet riadkov 761 až 764:	
				Súčet riadkov 765 až 768:	
				Súčet riadkov 769 až 772:	
				Súčet riadkov 773 až 776:	
				Súčet riadkov 777 až 780:	
				Súčet riadkov 781 až 784:	
				Súčet riadkov 785 až 788:	
				Súčet riadkov 789 až 792:	
				Súčet riadkov 793 až 796:	
				Súčet riadkov 797 až 800:	
				Súčet riadkov 801 až 804:	
				Súčet riadkov 805 až 808:	
				Súčet riadkov 809 až 812:	
				Súčet riadkov 813 až 816:	
				Súčet riadkov 817 až 820:	
				Súčet riadkov 821 až 824:	
				Súčet riadkov 825 až 828:	
				Súčet riadkov 829 až 832:	
				Súčet riadkov 833 až 836:	
				Súčet riadkov 837 až 840:	
				Súčet riadkov 841 až 844:	
				Súčet riadkov 845 až 848:	
				Súčet riadkov 849 až 852:	
				Súčet riadkov 853 až 856:	
				Súčet riadkov 857 až 860:	
				Súčet riadkov 861 až 864:	
				Súčet riadkov 865 až 868:	
				Súčet riadkov 869 až 872:	
				Súčet riadkov 873 až 876:	
				Súčet riadkov 877 až 880:	
				Súčet riadkov 881 až 884:	
				Súčet riadkov 885 až 888:	
				Súčet riadkov 889 až 892:	
				Súčet riadkov 893 až 896:	
				Súčet riadkov 897 až 900:	
				Súčet riadkov 901 až 904:	
				Súčet riadkov 905 až 908:	
				Súčet riadkov 909 až 912:	
				Súčet riadkov 913 až 916:	
				Súčet riadkov 917 až 920:	
				Súčet riadkov 921 až 924:	
				Súčet riadkov 925 až 928:	
				Súčet riadkov 929 až 932:	
				Súčet riadkov 933 až 936:	
				Súčet riadkov 937 až 940:	
				Súčet riadkov 941 až 944:	
				Súčet riadkov 945 až 948:	
				Súčet riadkov 949 až 952:	
				Súčet riadkov 953 až 956:	
				Súčet riadkov 957 až 960:	
				Súčet riadkov 961 až 964:	
				Súčet riadkov 965 až 968:	
				Súčet riadkov 969 až 972:	
				Súčet riadkov 973 až 976:	
				Súčet riadkov 977 až 980:	
				Súčet riadkov 981 až 984:	

Odberteľ: Obec Kružná

Projektant:

Dodávateľ: J.P.-STAV spol. s r.o.

Spracoval: J.P.-STAV

JKSO :

Dátum: 16.12.2011

Stavba :Rekonštrukcia a Modernizácia OcÚ, knižnice a požiarnej zbrojnice v Kružnej

Objekt :SO 01 Rekonštrukcia a Modernizácia OcÚ

Časť :01 Zdravotechnická inštalácia

J. P. - STAV, spol. s r.o. Rožňava

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesia	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Súť v tonách	
				Spolu	Spolu	Spolu	Spolu
713 - Izolácie tepelné	18,34	8,33	26,67	0,00186	0,000	0,000	
721 - Vnútna kanalizácia	772,59	0,00	772,59	0,12798	0,000	0,000	
722 - Vnútny vodovod	440,87	65,70	506,57	0,01924	0,000	0,000	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	1 231,80	74,03	1 305,83	0,14908	0,000	0,000	
Za rozpočet celkom	1 231,80	74,03	1 305,83	0,1491	0,00	0,00	

Odberateľ: Obec Kružná

Projektant:

Dodávateľ: J.P.-STAV spol. s r.o.

Spracovali: J.P.-STAV

JKSO :

Dátum: 16.12.2011

Stavba :Rekonštrukcia a Modernizácia Ocu, knižnice a požiarnej zbrojnice v Kružnej

Objekt :SO 01 Rekonštrukcia a Modernizácia Ocu

Časť :01 Zdravotechnická inštalácia

J. P. - STAV, spol. s r.o. Rožňava

Súpis vykonaných prác v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo fakturované	Memná jednotka	Jednotková cena	Spolu	Hmotnosť v tonách		Súť v tonách		DPH %
								Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
PRÁCE A DODÁVKY PSV												
713 - Izolácie tepelné												
1	713	71346-2112	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. DN 15	18,000 m		0,56	10,08	0,00003	0,00054			19
3	713	71346-2114	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. DN 25	14,000 m		0,59	8,26	0,00003	0,00042			19
5	MAT	283 771020	Izolácia potrubia MIRELON 22x10mm	10,000 m		0,51	5,10	0,00006	0,00060			19
6	MAT	283 771060	Izolácia potrubia MIRELON 28x6mm	8,000 m		0,33	2,64	0,00003	0,00024			19
7	MAT	283 771100	Izolácia potrubia MIRELON 35x6mm	1,500 m		0,39	0,59	0,00004	0,00006			19
				26,67			26,67		0,00186		0,000	
713 - Izolácie tepelné spolu:												
				33,000 m			590,70	0,00309	0,10197			19
12	721	72117-1111	Potrubié kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 140x2,8	5,700 m		19,60	111,72	0,00352	0,02006			19
13	721	72117-1112	Potrubié kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 160/3,2	2,500 m		8,10	20,25	0,00038	0,00095			19
15	721	72117-3204	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpusť D 40x1,8	3,000 kus		1,71	5,13					19
16	721	72119-4104	Ventilačné hlavice novodurové pr. 140/600	1,000 kus		19,60	19,60	0,00500	0,00500			19
21	721	72127-3146	Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 125	11,400 m		0,56	6,38					19
22	721	72129-0111	Skúška tesnosti kanalizácie vodou DN 125-200	15,500 m		0,76	11,78					19
23	721	72129-0112	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	0,219 t		16,20	3,55					19
24	721	99872-1101	Prípl. za zväč. presun hmôt do 500 m pre vnút. kanalizáciu	0,219 t		15,90	3,48					19
25	721	99872-1193	Potrubié vodov. z rúrok PP DN 20	15,000 m		9,65	144,75	0,00023	0,00345			19
				772,59			772,59		0,12798		0,000	
				772,59			772,59		0,12798		0,000	
721 - Vnútroňná kanalizácia spolu:												
				15,000 m			144,75	0,00023	0,00345			19
722 - Vnútroňný vodovod												
27	721	72217-1212	Potrubié vodov. z rúrok PP DN 20	15,000 m		9,65	144,75	0,00023	0,00345			19

Súpis vykonaných prác v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo fakturované	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
								Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
28	721	72217-1213	Potrubié vodov. z rúrok PP DN 25	13,500 m		11,10	149,85	0,00043	0,00581			19
31	721	72219-0402	Pripojky vod. ocel. rúrky záv. poz. 11353 upev. výpust. DN 20	4,000 kus		5,15	20,60					19
32	721	72222-9101	Montáž vodov. armatúr ostatných s 1 závitom G 1/2	7,000 kus		3,04	21,28	0,00004	0,00028			19
33	MAT	551410300	Ventil rohový T66 1/2 vřšok T13	7,000 kus		5,40	37,80					19
34	721	72222-9102	Montáž vodov. armatúr ostatných s 1 závitom G 3/4	6,000 kus		4,45	26,70	0,00007	0,00042			19
35	MAT	551135010	Kohút guľový BOSSINI voda 3/4	6,000 kus		4,65	27,90	0,00040	0,00240			19
40	721	72229-0226	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	40,500 m		1,18	47,79	0,00017	0,00689			19
41	721	72229-0234	Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80	40,500 m		0,72	29,16					19
42	721	99872-2101	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 6 m	0,026 t		14,60	0,38					19
43	721	99872-2193	Pripl. za zväč. presun hmôt do 500 m pre vnút. vodovod	0,026 t		14,00	0,36					19
			722 - Vnútorný vodovod spolu:	506,57			506,57		0,01924		0,000	
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	1 305,83			1 305,83		0,15		0,00	
			Za rozpočet celkom	1 305,83			1 305,83		0,14908		0,000	

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :Rekonštrukcia a Modernizácia OcÚ, knižnice a požiarnej zbrojnice v Kružnej		Miesto: Kružná		Rozpočet:					
Objekt :SO 01 Rekonštrukcia a Modernizácia OcÚ		JKSO :		Spracoval: J.P.-STAV					
Časť :02 Ústredné vykurovanie		Dňa: 16.12.2011		Zmluva č.:					
Odberateľ: Obec Kružná		IČO: 04951 Kružná		DIČ: 20200937523					
Dodávateľ: J.P.-STAV spol. s r.o.		IČO: 04801 Rožňava		DIČ: 2020036953					
Projektant:		IČO:		DIČ:					
1 M3 OP		635		1 M2 LJP					
1 M2 ZP		635		1 M					
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	C	NUS - náklady umiestnenia stavby	
1	HSV:				6	Práce nadčas	11	Zariadenie staveniska	
2	PSV:	528,81		528,81	7	Murárske výpomocce	12	Prevádzkové vplyvy	
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy	13	Sťaženie podmienky	
4	iné:				9		14		
5	Súčet:	528,81		528,81	10	Súčet riadkov 6 až 9:	15	Súčet riadkov 11 až 14:	
projektant, rozpočtár, cenár				dodávateľ, zhotoviteľ				ON - ostatné náklady	
dátum:				dátum:				16	
pečiatka:				pečiatka:				17	
pečiatka:				pečiatka:				18	
pečiatka:				pečiatka:				19	
pečiatka:				pečiatka:				20	
pečiatka:				pečiatka:				21	
pečiatka:				pečiatka:				22	
pečiatka:				pečiatka:				23	
pečiatka:				pečiatka:				24	
pečiatka:				pečiatka:				F	
pečiatka:				pečiatka:				Odpočet - prípočet	
pečiatka:				pečiatka:				528,81	
pečiatka:				pečiatka:				105,76	
pečiatka:				pečiatka:				634,57	

Odberateľ: Obec Kružná

Projektant:

Dodávateľ: J.P.-STAV spol. s r.o.

Spracoval: J.P.-STAV

JKSO :

Dátum: 16.12.2011

Stavba :Rekonštrukcia a Modernizácia OcÚ, knižnice a požiarnej zbrojnice v Kružnej

Objekt :SO 01 Rekonštrukcia a Modernizácia OcÚ

Časť :02 Ústredné vykurovanie

J. P. - STAV, spol. s r.o. Rožňava

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesia	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Sut v tonách	
				Spolu		Spolu	
723 - Vnútorný plynovod	528,81	0,00	528,81	0,16753		0,0000	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	528,81	0,00	528,81	0,1675		0,0000	
Za rozpočet celkom	528,81	0,00	528,81	0,1675		0,0000	

Odberteľ: Obec Kružná

Projektant:

Dodávateľ: J.P.-STAV spol. s r.o.

Spracovali: J.P.-STAV

JKSO :

Dátum: 16.12.2011

Stavba :Rekonštrukcia a Modernizácia Ocu, knižnice a požiarnej zbrojnice v Kružnej

Objekt :SO 01 Rekonštrukcia a Modernizácia Ocu

Časť :02 Ústredné vykurovanie

J. P. - STAV, spol. s r.o. Rožňava

Súpis vykonaných prác v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
								Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	

PRÁCE A DODÁVKY PSV

723 - Vnútrotný plynovod

1	721	72315-0301	Potrubié plyn. z ocel. rúrok hlad. čier. zvar. D 15	12,000 m		3,79	45,48	0,00330	0,03960			19
2	721	72315-0302	Potrubié plyn. z ocel. rúrok hlad. čier. zvar. D 20	2,500 m		5,45	13,63	0,00330	0,00825			19
4	721	72315-0304	Potrubié plyn. z ocel. rúrok hlad. čier. zvar. D 32	3,500 m		10,10	35,35	0,00485	0,01698			19
5	721	72315-0305	Potrubié plyn. z ocel. rúrok hlad. čier. zvar. D 40	3,000 m		10,30	30,90	0,00412	0,01236			19
7	721	72315-0363	Chránička plyn. potrubia D 28/2.5	4,000 m		6,85	27,40	0,00257	0,01028			19
13	721	72319-0203	Pripojka plyn. k spotrebičom	8,000 súbor		29,50	236,00	0,00419	0,03352			19
14	721	72321-3111	Armat. plyn. závit. guf. ventili DN 15	13,000 súbor		5,35	69,55	0,00358	0,04654			19
15	721	72323-9102	Redukcia M+D	10,000 kus		7,05	70,50					19
16	MAT	422 PC	Objimky, konzoly, závesy + 15% zaobstarávacie náklady	0,000 kus		2,47	0,00	0,00100	0,00000			19

723 - Vnútrotný plynovod spolu:

528,81

0,000

PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:

528,81

0,000

Za rozpočet celkom

528,81

0,000

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :Rekonštrukcia a Modernizácia OcÚ, knižnice a požiarnej zbrojnice v Kružnej		Miesto: Kružná		Rozpočet:						
Objekt :SO 01 Rekonštrukcia a Modernizácia OcÚ		JKSO :		Spracoval: J.P.-STAV						
Časť :03 Elektroinštalácia		Dňa: 16.12.2011		Zmluva č.:						
Odberateľ: Obec Kružná		IČO: 04951 Kružná		DIČ: 20200937523						
Dodávateľ: J.P.-STAV spol. s r.o.		IČO: 04801 Rožňava		DIČ: 2020036953						
Projektant:		IČO:		DIČ:						
1 M3 OP		493		1 M2 LJP						
1 M2 ZP		493		1 M						
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	C	NUS - náklady umiestnenia stavby		
1	HSV:				6	Práce nadčas	11	Zariadenie staveniska		
2	PSV:				7	Murárske výpomocce	12	Prevádzkové vplyvy		
3	MCE:	228,48	182,51	410,99	8	Bez pevnej podlahy	13	Sťaženie podmienky		
4	iné:				9		14			
5	Súčet:	228,48	182,51	410,99	10	Súčet riadkov 6 až 9:	15	Súčet riadkov 11 až 14:		
projektant, rozpočtár, cenár				dodávateľ, zhotoviteľ				D		ON - ostatné náklady
dátum:				dátum:				16		Ostatné náklady uvedené v rozpočte
pečiatka:				pečiatka:				17		Inžinierska činnosť
								18		Projektové práce
								19		Kompletizačná činnosť
								20		Súčet riadkov 16 až 19:
odberateľ, obstarávateľ				Celkové náklady				E		
dátum:				dátum:				21		Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:
pečiatka:				pečiatka:				22		DPH 20% z:
								23		DPH 0% z:
								24		Súčet riadkov 21 až 23:
								F		Odpočít - prípočet

410,99

82,20

493,19

Odberteľ: Obec Kružná

Projektant:

Dodávateľ: J.P.-STAV spol. s r.o.

Spracoval: J.P.-STAV

JKSO :

Dátum: 16.12.2011

Stavba :Rekonštrukcia a Modernizácia OcÚ, knižnice a požiarnej zbrojnice v Kružnej

Objekt :SO 01 Rekonštrukcia a Modernizácia OcÚ

Časť :03 Elektroinštalácia

J. P. - STAV, spol. s r.o. Rožňava

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesia	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Sut v tonách	
				Spolu		Spolu	
M21 - 155 Elektromontáže	228,48	182,51	410,99	0,0000		0,000	
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	228,48	182,51	410,99	0,0000		0,0000	
Za rozpočet celkom	228,48	182,51	410,99	0,0000		0,0000	

Odberteľ: Obec Kružná

Projektant:

Dodávateľ: J.P.-STAV spol. s r.o.

Spracovali: J.P.-STAV

JKSO :

Dátum: 16.12.2011

Stavba :Rekonštrukcia a Modernizácia Ocu, knižnice a požiarnej zbrojnice v Kružnej

Objekt :SO 01 Rekonštrukcia a Modernizácia Ocu

Časť :03 Elektroinštalácia

J. P. - STAV, spol. s r.o. Rožňava

Súpis vykonaných prác v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	Hmotnosť v tonách		Súť v tonách		DPH %
								Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
PRÁCE A DODÁVKY M												
M21 - 155 Elektromontáže												
3	921	21001-0322	Škatuľa KR rozvodka kruhová (D97) vrátane zapojenia	14,000	kus	5,20	72,80					19
4	MAT	345 608D000	Škatuľa KR rozvodná : 6400-221 (D72x42) (KU 68/2-1903) kompletná	14,000	kus	0,85	11,90					19
5	921	21010-0002	Ukončenie vodiča v rozváždžaci a zapojenie 4-6	10,000	kus	0,72	7,20					19
79	921	21081-0001	Kábel 750V voľne uložený CYKY 2x1,5	13,000	m	0,58	7,54					19
80	MAT	341 203M001	Kábel Cu 750V : CYKY-A 2x1,5	13,000	m	0,40	5,20					19
81	921	21081-0005	Kábel 750V voľne uložený CYKY 3x1,5	126,000	m	0,58	73,08					19
82	MAT	341 203M100	Kábel Cu 750V : CYKY-C 3x1,5	106,000	m	0,54	57,24					19
83	MAT	341 203M101	Kábel Cu 750V : CYKY-A 3x1,5	20,000	m	0,54	10,80					19
84	921	21081-0006	Kábel 750V voľne uložený CYKY 3x2,5	110,000	m	0,58	63,80					19
85	MAT	341 203M110	Kábel Cu 750V : CYKY-C 3x2,5	110,000	m	0,84	92,40					19
86	921	21081-0009	Kábel 750V voľne uložený CYKY 4x1,5	7,000	m	0,58	4,06					19
87	MAT	341 203M200	Kábel Cu 750V : CYKY-A 4x1,5	5,000	m	0,71	3,55					19
88	MAT	341 203M201	Kábel Cu 750V : CYKY-C 4x1,5	2,000	m	0,71	1,42					19
			M21 - 155 Elektromontáže spolu:	410,99			410,99		0,00000		0,000	
			PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	410,99			410,99		0,00		0,00	
			Za rozpočet celkom	410,99			410,99		0,00000		0,000	